
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1007/

Código da publicação: 1007

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 21:34:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 32782023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE ALAMBRADO EM TELA DE
AÇO GALVANIZADO, MONTANTES EM MOURÕES DE CONCRETO E DRENAGEM DE ÁGUAS
PLUVIAIS, NO CAMPO DE FUTEBOL LOCALIZADO NO BAIRRO JARDIM CANANÉIA, NO
MUNICIPIO DE PILAR DO SUL-SP.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE ALAMBRADO EM TELA DE
AÇO GALVANIZADO, MONTANTES EM MOURÕES DE CONCRETO E DRENAGEM DE ÁGUAS
PLUVIAIS, NO CAMPO DE FUTEBOL LOCALIZADO NO BAIRRO JARDIM CANANÉIA, NO
MUNICIPIO DE PILAR DO SUL-SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

15/05/2023 00:00:00 ATA DA 3ª SESSÃO PUBLICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1007/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-alambrado-em-tela-de-aco-galvanizado-montantes-em-mouroes-de-concreto-e-drenagem-de-aguas-pluviais-no-campo-de-futebol-localizado-no-bairro-jardim-cananeia-no-municipio-de-pilar-do-sul-spp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c16a923d92f60e89bb34043c7246d01b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18e5f31a56dd73d76947366ce678357d.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/05/2023 00:00:00 ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

11/04/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

22/03/2023 00:00:00 PROJETO Baixar

22/03/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

22/03/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

22/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
41/2023 OBRESCO... 24/05/2023 24/05/2024 R$ 211.733,60 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c3a0ccead7b7e84cd9864390615b01c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/185d96a8c92c9fea1fbfb067f78029a1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86d3001f7e232467d2ae21a9da5a1a86.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/367635a02dd0029dd92e16a6e5fc3bcc.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afa8d13f238436eb6de8b51a6ecc6d70.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb95d5686421a163713b4120267293d9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/969

